
jegyzőkönyv

Készt]|t 2010. november 3-án az Erdőjárók K|ubja Természetbarát Egyesü|et vezetőségi Ü|ésén, az

egyesÜlet székhe|yén, Nagyvenyimen a Bem utca 6/].-ben.

Je|en vannak: Németh Lász|ó ,  Németh Lász|óné, Sudárné Németh Erika, Czakó Beáta, Kiss Csaba,

Farkas Gyula, Szabóné Lőr incz l|ona, Bajusz György

Minden vezetőségi tag je|en van, így az ülés határozat képes.

Németh Lász|ó köszöntötte a vezetőségitagokat, és feIkérte Szabóné Lőrincz ||onát a jegyzőkönyv

vezetésére i l Ietve Sudárné Németh Erikát a hiteIesítésére.

Németh Lász|ó: Beszámolt arró|, hogy szombaton bejárták és kitisztították a túra útvona|at.

TavasszaI egy javítást fogunk e|végezni a túra útvonalon.

December 4-én a túrát megelőző napon e|végzik a szalagozást.

Kiss Csaba : A KVJ művekné| aho| sza|agozás vo|t, javaso|ja, hogy keresztet fessenek fe|.

Németh Lász|ó: e|készültek a Miku|ás Túra plakátjai .

Az e|nök kéri, hogy Sudárné Németh Erika a mezőfa|vi tájházza| kapcso|atos fe|adatokat szervezze

meg.

Előzetes tervek szer int az á| lomáshe|yeken azok |esznek, akik az e|őző évben vo|tak. Kérte, hogy már

a rajtnál kezdjék e| az okleve|eket írni.

Németh Lászlóné: javasolja, hogy a cé|ban is |egyen forra|t bor'

Németh László : javaso|ja, hogy aki a te|jesítménytúra szervezésében nem vesz részt, az ne is

részesü|j ön be|ő|e.

A vezetőség ezt a javas|atot e|fogadta.

Németh Lász|ó: a vezetőség e|fogadta, hogy december 18.ig |egyen e|őkészítve , hogy az egyesÜlet

közhasznúvá vá|jon.

Taggyűlés fe|adata az éves tagdíj megá||apítása. Eddig 1000 Ftl fő vo|t + az MTSZ tagsági díj'

Németh Lász|ó: lsmertette az MTSZ tagdíjak 2011 éves díját:

Akik új típusú, sok kedvezményre és biztosítássaI rendelkező p|asztik-kártyát kérnek, azoknak: diák

és nyugdíjas: 2500 Ftlfő,fe|nőtt: 3100 Ftlfő.

Akik a régitípusú betét|apot kérik, azoknak vá|tozat|anul Diák: 3ooFtl fő, nyugdíjas: 600 Ft l fő és

felnőtt: 1'2oo Ftltő.

Az egyesü|et éves tagdíjára tett javaslatot:

Egyik verzió: Diák _ nyugdíjas - 1500 Ft, Fe|nőtt: 1900 Ft'
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Másik verzió: egységesen 1'5oo ft/fő. Ezt fogadta e| a vezetőség.

JavasIatként eIhangzott, hogy az egyesÜ|eti tagdíjat - aki kéri - márciusig lehessen befizetni.

Németh László: a kikÜ|dött kérdőívek értékelését ismertette.

Farkas Gyula: jelezte, hogy adott esetben az összes rövid túra vezetését vá|la|ja.

Németh Lászlóné: a farsang időpontja: 2011. február 19' szombat.

Szabóné L. |lona javaso|ja, hogy az iszapkárosu|tak javára 2o.oo0 Ft-ot ajánljunk fe|. A vezetőség
dlfogadta a javaslatot.

Németh László e|nök beje|entette hogy,7 fő je|ezte, hogy innentő| nem kíván az egyesü|et tagja
maradni e|fog|altságára hivatkozva' Ez a 7 tő: Bódás |stván, Bódásné Tégen Brigitta, Bódás Fanni,
Budai Árpád, Kovács Kristóf, Szabó Dóra és Vachterné Mo|nár ||ona. A vezetőség ezt tudomásuI vette,
de azt a döntést hozta, hogy amennyiben ezek a szemé|yek az évzáró közgyű|ésen részt Vesznek,
akkor a közgyűlés határozathozatalában már nem vehetnek részt.

Németh László elncik beje|entette, hogy az e|őző vezetőségi ü|és 4 napirendi pontjának megfe|e|ően
engedé|yezte az egyesü|etbe az év közbeni tagfe|véte|t még a tavaszi időszakban, a május 28-i
taggyűlés e|őtt 5 főnek:

. Fe|nőttek: Molnár Er ika, Rácz Gábor és Vachterné Molnár ||ona.

. Diákok : Bajusz Bence és Rácz Péter'

i||etve a nyári és őszi időszakban_a következő 7 személynek:

. Felnőttek: Katona Tamás, Makovits Levente, Makovitsné Kovács K|audía, Mo|nár Zo|tán'

.  Diákok : Makovits Johanna, Makovits Mirt i||,  i f j .Mo|nár Zo|tán.

Németh László: javaso|ja, hogy 2011-től - a közhasznúvá válás miatti módosított vagy újonnan
elkészített Alapszabá|ynak megfe|e|ően - ismét a vezetőség döntsön, akár rendkívüli vezetőségi ü|és
összehívása áltaI is az új egyesü|eti tagok fe|Véte|éről.

A vezetőség egyetértett, s ezután Németh Lász|ó a vezetőségi ü|ést |ezárta.

2010. november 3.
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